em p[er]ticia p[er]tinet et d[omi]n[us]
oues gregis postq[ue] aut[em] surrexer[unt]
p[re]dā uos i galyleā ibi me uide
bitis dicit d[omi]n[us]. <sup>Hic aut[em] demudat[ur] et ei
gr[ati]a et bis c[on]ta[ct]a. O[mn]i[u]m aut[em]</sup>
Gloria laus et h[on]or tibi sit rex
x[rist]e redemptor. Cui p[ro]p[ri]i decus p[ro]p[ri]a
sit osanna p[ro]p[ri]i. **G**loria. Iac[ob] es tu
rex dauidis et micha[el] p[ro]p[ri]i n[ost]re
q[ui] i d[omi]no rex b[en]edict[us] uenit. Cui p[ro]
p[ri]i c[on]f[ess]io i[n] c[on]f[ess]io te laudet o[mn]i[u]m te
litus et m[un]di h[on]or et c[on]f[ess]io c[on]f[ess]io
sunt. **G**loria. Plebs hebre[us] tibi c[on]
palmis obuiā uenit c[um] p[ro]p[ri]i uoto
x[rist]i assum[pt]o[rum] ecce tibi. Cui h[on]
tibi p[ro]p[ri]i soluebat munus
laudis nos tibi i[n] p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i
te melos. **G**loria. In p[ro]p[ri]i tibi
place t[ibi] deuotio n[ost]ra rex p[ro]p[ri]i rex
dines c[um] bona c[on]f[ess]io placent
Cui **G**loria laus. <sup>Hic finit Inap[er]ia. I[tem]
Incedente d[omi]no et i[n] c[on]f[ess]io</sup>
Dne ne longe facias au
xilium tuum a me ad defen
sionem meam aspice libera me de ore
leonis et a cornibus unicornium h[on]
litate meam. **ps** D[omi]n[us] d[omi]n[us] n[ost]r[us] i[n]spice

689
omni
deus excipit saluato
re in carne sume
mea sicut fecisti
et de
piter ut a patre ipius
hinc dicitur et resur
rexit et ortu meam
Hic sicut *philipp.*
ite uobis quod in christo
illi. Qui cum in se ma di
cet non in propria arbitri
bus esse se esse deo. sicut
ipsum exina uult form
am cui accipies in salu
dine hominis. Intra
uentus ut homo. Intra
uit semetipsum. factus obe
diens patri usque ad mor
te morte autem crucis. Et
quod deus exaltauit illu
m et dicitur illi nom ad
super omne nom. ut in
noie ihu omne genua
flectant et omnia cetera

di p...
dextera mea et uoluntate
dixisti me et cum gloria accipiam
Quia bonus est deus et
aut pene moti sunt pedes pene
sunt guttus mei quod zelauit in
pace patrum uides. **Q**uia
uis respice in me quare me de
Longe a salute mea libera
meorum. **D**eus uis clamabo
non exaudies et nocte et non
entia in. **E**uasit in scilicet
isrl. **I**nte spauit pres
uit et liberauit eos. **N**ote
uit et salui facti sunt. **E**so
si et quasi. **E**so autem in
ho obprobrium. **I**am et abieci
bis. **O**mnis qui uidebat me
bant me locuti sunt labijs
meis et apud. **S**perant in dno
at si saluum faciat qui uult
Ipsi non crediderunt et in spre
diuenerunt s uestimenta mea
ueste mea miserere. **L**ibera
me de ore leonis et a cornibus

689
omni
deus excipit saluato
re in carne sume
mea sicut fecisti
et de
piter ut a patre ipius
hinc dicitur et resur
rexit et ortu meam
Hic sicut *philipp.*
ite uobis quod in christo
illi. Qui cum in se ma di
cet non in propria arbitri
bus esse se esse deo. sicut
ipsum exina uult form
am cui accipies in salu
dine hominis. Intra
uentus ut homo. Intra
uit semetipsum. factus obe
diens patri usque ad mor
te morte autem crucis. Et
quod deus exaltauit illu
m et dicitur illi nom ad
super omne nom. ut in
noie ihu omne genua
flectant et omnia cetera